
č. j.  Si 224/2023 -  6 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 224/2023 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Mgr. Jana Rubášová 

DNE:  18. 8. 2023  

 

Poskytnutí informace 

 

Vážený pane, 

 
Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 14. 8. 2023 prostřednictvím datové 
schránky Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o „zaslani poslednich 2 "rozhodnuti", kterým nadřízený orgán zrušil 
usnesení Krajského soudu v Plzni o potvrzení o pořádkové pokutě podle § 53 o.s.ř., kterou před tím potvrdil 
soudu prvního stupně.“ 
 
Povinný subjekt nevede žádnou statistiku ve smyslu Vámi požadovaných informací a ani rejstříky 
jednotlivých soudních agend nejsou vedeny tak, aby v nich bylo možné vyhledávat dle předmětu 
sporu, jednotlivého pojmu či dle paragrafů zákona. 
 
Pro spolehlivé zjištění Vámi požadovaných informací povinný subjekt provedl lustraci 
v informačním systému Krajského soudu v Plzni v agendě občanskoprávní v seznamu So, tedy 
v seznamu, ve kterém jsou evidovány spisy, které jsou zasílány mimo jiné orgánům nadřízeným 
Krajskému soudu v Plzni, aby tyto např. rozhodli o odvoláních či stížnostech podaných 
v řízeních vedených u zdejšího soudu.  
 
Touto lustrací nebylo dohledáno žádné řízení, v němž by bylo rozhodováno nadřízeným orgánem 
o usnesení krajského soudu, jímž bylo rozhodnuto o odvolání proti usnesení soudu I. stupně o 
uložení pořádkové pokuty. Nad rámec shora uvedeného sděluji, že proti těmto rozhodnutím 
Krajského soudu v Plzni není přípustný řádný ani mimořádný opravný prostředek.  
 
 

S pozdravem 

 
Mgr. Jana Rubášová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 

 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

